Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 1º set. 2006.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 178 , DE 30 DE AGOSTO DE 2006

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da competência delegada pelo art. 4º do Ato nº 144,
de 13 de julho de 2005, do Excelentíssimo Senhor Ministro-Presidente,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a numeração da Portaria nº 121, de 22 de agosto de 2006,

para Portaria nº 177.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

SALATIEL GOMES DOS SANTOS